Зарегистрированы изменения в устав управлением Министерства юстиции РФ по Приволжскому Федеральному округу 30 августа 2007 года, государственный  регистрационный №RU 135083262007002.

РЕШЕНИЕ

Совета депутатов Уголковского сельского поселения Зубово - Полянского муниципального района

Республики Мордовия

от 23 августа 2007 г                                                                                                                            №1
   О внесении изменений
в Устав Уголковского сельского поселения
Зубово- Полянского муниципального района

Республики Мордовия

               С целью приведения Устава Уголковского сельского поселения Зубово-Полянского муниципального района Республики Мордовия в соответствие с изменениями в действующем законодательстве и основываясь на Федеральный закон от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Совет депутатов Уголковского сельского поселения

Зубово-Полянского муниципального района

РЕШИЛ:

   1. Внести в Устав Уголковского сельского поселения Зубово- Полянского муниципального                  района Республики Мордовия, принятый решением Уголковского сельского Совета депутатов  от 13 января 2006 г. № 1 «О принятии Устава Уголковского сельского поселения Зубово -Полянского муниципального района Республики Мордовия», следующие изменения:
      1) пункт 1 статьи 19 изложить в следующей редакции:

         «Совет депутатов Уголковского сельского поселения состоит из 7 /семи/ депутатов,

           избираемых на муниципальных выборах сроком на четыре года»

Глава Уголковского

сельского поселения                                                                        М.В. Тюркина